projeto de lei orçamentária anual – Anexo “6”, o seguinte item, cuja diferença de 

verba, no valor de R$ 423.884,62, deverá ser transferida do Órgão 09 – Reserva de 
Contingência para o Órgão: 02 – Prefeitura Municipal, da seguinte forma:

E M E N D A – Nº (SAÚDE)

VALOR R$423.884,62 (Quatrocentos e vinte e três mil, oitocentos e oitenta e quatro 

reais e sessenta e dois centavos).

Objeto: Atendimento de pessoa com Transtorno do Espectro Autista - TEA.

Beneficiário: Saúde Mental

Justificativa: Destinado a Profissionais especializado para atendimento de pessoas 

com Transtorno do Espectro Autista - TEA.